
Temeljem članka 38. Zakona o trgovačkim društvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 

118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19) te članka 3. i   

članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Predsjednik Skupštine 

Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i 

poticanje poduzetništva dana 15. svibnja 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti  

na poslovnu adresu sjedišta Društva 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost na poslovnu adresu sjedišta Agencije - RODA d.o.o., 

Gospodarska zona Antunovac 23, 31216 Antunovac, predloženu od strane Direktorice Agencije 

za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje 

poduzetništva. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 02/20-01 

URBROJ: 20-11 

U Antunovcu, 15. svibnja 2020. godine 

 

                                                                                                                         

                                                                                                    Predsjednik Skupštine 

                                                                                            Davor Tubanjski, bacc. ing. agr. 

                                                                                                     


